
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 129/2012 

Constitui Comissão para acompanhar a 
qualidade do ensino no período de greve. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 492 Reunião Ordinária, realizada em 31/5/2012, 

RESOLVE: 

Art. 1 o 	 Constituir Comissão integrada pelos Professores José Américo Soares 
Garcia (Presidente/DEG), Denise Bomtempo Birche de Carvalho (DPP), 
Oviromar Flores (DEX), Jean Louis Le Guerroué (FUP), Cristina Célia 
Silveira Brandão (FT), Ruth Gonçalves de Faria Lopes (FE) e pelos 
estudantes Camila Monteiro Damasceno (FM) e Rhaphael Sebba (ENC) 
para acompanhamento da qualidade do ensino no período de greve da 
UnB. 

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 10  de junho de 2012. 

José Geraldo de Sousa Junior 
Presidente 

'Vi es o Lo e, Ác) - (EVOG.4 P.A 

CIcôpa: GRENRT/SOC/DEGIOPP/DEXIFUP/FT/FE/FM/ENC/SCA 
ARSJTAR 

Vide Resolução 138. 


